[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2012年11月 14日

	文件标题： 关于都江堰片区敏感品种调价的申请

	内容提要：按照集团公司刘总的意见，都江堰片区竞争激烈，某些敏感品种价格比别的店高，流失了一些顾客，现希望将这些品种价值稍作调整。特此申请，请领导批准。

	呈报部门：
	都江堰片区
	呈报人：
	宋莉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：